



**FIONIA PARKET APS
LIND HANSENS VEJ 13 G
ODENSE C**

CVR. NR. 34 87 93 62

ÅRSRAPPORT 2023

(11. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2024**

Henrik Andersen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af køb og salg af byggematerialer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 523.324.

Det regnskabsmæssige resultatet betragtes som værende utilfredsstillende, hvilket primært skyldes:

Afmatning i byggebranchen og deraf markant lavere omsætning sammenlignet med 2022.

Anvendelse af interne ressourcer til at afdække den ”grønne omstilling”, herunder:

- DGNB krav til træprodukter
- Bygningsreglementet 2023
- FSC- og PEFC certificering
- Afdækning af mulige certificeringsordninger, fx. B-corp, LEED, BREAM, Cradle to
- Cradle, Svane, ISO 14001
- Produktregistreringer i Sverige, dvs. Byggvarubedömningen og Sundahus
- ESG rapportering
- CSR strategi
- UN 17 verdensmål – stillingtagen til de enkelte delmål
- LCA livscyklusvurdering
- EPD (miljøvaredeklaration)
- Emission test – Dansk Indeklimamærkning og Indoor Air Comfort
- Etisk handel

Anvendelse af interne ressourcer indenfor udvikling og forbedring af alle produkter, processer, og systemer:

- Mod potentielle nye forretninger og forretningsområder
- Mod et genuint bæredygtigt brand

Anvendelse af interne ressourcer i udvikling mod at blive en mønstervirksomhed, er der igangsat følgende systemiske udviklingsprojekter i 2023:

- Udvikle, iværksætte og undersøge nye potentialer i materialet Wood
- Udvikle, iværksætte og undersøge nye modeller (materielle/immaterielle modeller) hvorigennem virksomheden potentielt kan skabe et mønsterværdigt forbillede i byggebranchen (nationalt/Nordisk/nordeuropæisk) indenfor Wood+Floor og andre indvendige overflader – konceptuelt tituleret *The Inside*
- Udviklingsarbejdet tager afsæt i ny viden og resultater (State of the art) frembragt i Ph.d.-afhandlingen/forskningsprojektet tituleret: *Concept of Facade – With Daylight at Heart*, by Torben Thyregod, Architect MAA, published in 2022



LEDELSESBERETNING, FORTSAT

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold, fortsat

- Modeller frembragt i 2023: The Tree of Life: udvikling af koncept/model for Building Green Copenhagen og som akse i hele udviklingen af Fionia Wood+Floor. Floor/01: et nyt Koncept/model for udbredelse af det biogene materiale Wood
- Udviklet nye *Pre-business* processor og systemer for potentiel ny bæredygtig forretning med Wood som akse
- Frembragt vital ny viden (*State of the art*) indenfor området: Wood (nationalt/europæisk) – for afdækning af det fremtidige potentiale i det biogene materiale
- Udviklet viden og frembragt data indenfor Wood (nationalt/europæisk), således at Fionia kunne igangsætte nye tiltag udi bæredygtige deklamationer (*State of the art*)

Der er i 2023 investeret kr. ca. 500.000 og godt et årsværk af interne ressourcer, ækvivalent med kr. ca. 600.000. I alt en investering på kr. ca. 1.100.000 i ovenstående tiltag.

Fionia Parket ApS har med disse tiltag skabt en styrket base henimod en signifikant stærkere position i markedet, og i den bæredygtige omstilling af byggebranchen/ byggeriet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023

| Noter | 2023 | 2022 t.kr. |
|---|------------------------|---------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.064.593 | 3.279 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.682.535 | -1.420 |
| Afskrivninger af anlægsaktiver | <u>-28.870</u> | <u>-30</u> |
| DRIFTSRESULTAT | -646.812 | 1.829 |
| Andre finansielle indtægter | 84.567 | 18 |
| Andre finansielle omkostninger der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -15.199 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-92.659</u> | <u>-90</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | -670.103 | 1.757 |
| Skat af årets resultat | <u>146.779</u> | <u>-395</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>-523.324</u> | <u>1.362</u> |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| Overført til reserve for udviklingsomkostninger | 0 | -12 |
| Overført til næste år | <u>-523.324</u> | <u>1.374</u> |
| DISPONERET I ALT | <u>-523.324</u> | <u>1.362</u> |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

| | | AKTIVER | |
|--------------|---|--------------------------------|----------------------------|
| Noter | | 2023 | 2022 |
| | | | t.kr. |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>222.413</u> | <u>224</u> |
| | Materielle anlægsaktiver | <u>222.413</u> | <u>224</u> |
| | Depositum | <u>43.292</u> | <u>43</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | <u>43.292</u> | <u>43</u> |
| | ANLÆGSAKTIVER | <u>265.705</u> | <u>267</u> |
| 2 | Varebeholdninger | <u>1.571.501</u> | <u>814</u> |
| | Tilgodehavender fra salg | 543.961 | 3.110 |
| | Forudbetalinger til leverandører | 595.138 | 518 |
| | Andre tilgodehavender | 83.121 | 112 |
| | Udskudt skatteaktiv | 136.064 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>15.400</u> | <u>19</u> |
| | Tilgodehavender | <u>1.373.684</u> | <u>3.759</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>3.636</u> | <u>506</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>2.948.821</u> | <u>5.079</u> |
| | AKTIVER | <u><u>3.214.526</u></u> | <u><u>5.346</u></u> |



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

| | | PASSIVER | |
|--------------|--|--------------------------------|-----------------------------|
| Noter | | 2023 | 2022 t.kr. |
| | Anpartskapital | 80.000 | 80 |
| | Overført resultat | 1.774.001 | 2.297 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | EGENKAPITAL | <u>1.854.001</u> | <u>2.377</u> |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>9</u> |
| | HENSATTE FORPLIGTELSER | <u>0</u> | <u>9</u> |
| | Ansvarlig lånekapital | 0 | 80 |
| | Gæld til kreditinstitutter | 115.428 | 36 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 416.289 | 617 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 359.816 | 382 |
| | Gæld til ledelsen | 2.886 | 82 |
| | Anden gæld | <u>466.106</u> | <u>1.763</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | <u>1.360.525</u> | <u>2.960</u> |
| | GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>1.360.525</u> | <u>2.960</u> |
| | PASSIVER | <u><u>3.214.526</u></u> | <u><u>5.346</u></u> |
| 3 | Eventualforpligtelser | | |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |



EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anparts- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|------------------------|-----------------------------|------------------------------|----------------|------------------|
| Egenkapital 1/1 2023 | 80.000 | 2.297.325 | 0 | 2.377.325 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Overført resultat | 0 | -523.324 | 0 | -523.324 |
| | <u>80.000</u> | <u>1.774.001</u> | <u>0</u> | <u>1.854.001</u> |
| Egenkapital 31/12 2023 | <u>80.000</u> | <u>1.774.001</u> | <u>0</u> | <u>1.854.001</u> |



NOTER

| | 2023 | 2022 |
|--|------------------|--------------|
| 1 PERSONALEOMKOSTNINGER | | t.kr. |
| Lønninger | 1.347.711 | 1.214 |
| Pensioner | 144.975 | 119 |
| Kørselsgodtgørelse | 53.954 | 66 |
| Konsulentassistance | 107.930 | 35 |
| Lønrefusioner | -622 | -40 |
| Andre omkostninger til social sikring | 28.587 | 26 |
| | <u>1.682.535</u> | <u>1.420</u> |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | <u>3</u> | <u>3</u> |
| 2 VAREBEHOLDNINGER | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.571.501 | 810 |
| Udstillingsvarer | <u>0</u> | <u>4</u> |
| | <u>1.571.501</u> | <u>814</u> |
| 3 EVENTUALFORPLIGTELSE | | |
| Huslejeforpligtelser 2024, kr. 68.892. | | |
| Selskabet er sambeskattet med Wood Do Well ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter. | | |
| 4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER | | |
| Til sikkerhed for ansvarlig lånekapital har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 500.000, i goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 2.337.875. | | |

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

